
 

 

UCHWAŁA NR 366/VIII/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy 

Ziębice na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń, 

w szczególności pyłowych, z pieców oraz kotłowni opalanych paliwem stałym oraz ograniczenia emisji innych 

substancji stanowiących o przekroczeniu standardów jakości powietrza w gminie Ziębice, uchwala się  

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady i tryb udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy 

Ziębice, na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza, związanych z trwałą likwidacją 

ogrzewania opartego na paliwie stałym lub biomasie, na terenie gminy Ziębice, stanowiącym załącznik  

do uchwały nr 141/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Ziębice na dofinansowanie przedsięwzięć służących 

ochronie powietrza (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 544), zwanym dalej ,,Regulaminem” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 4 ust. 1 pkt 1 lit. b Regulaminu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  

„b) piece lub inne urządzenia grzewcze zasilane prądem elektrycznym;”. 

2. Zmienia się § 5 Regulaminu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  

„§ 5. Przedsięwzięcie realizowane w ramach dotacji celowej ze środków budżetu gminy Ziębice,  

na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza, związanych z trwałą likwidacją ogrzewania 

opartego na paliwie stałym lub biomasie, na terenie Gminy Ziębice może być dofinansowane z innych 

środków publicznych, z tym że łączna kwota dofinansowania na przedsięwzięcie nie może przekroczyć 

100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia.”. 

3. Zmienia się § 6 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  

„§ 6. Dla przedsięwzięć realizowanych na obszarze gminy Ziębie, Wnioskodawca może uzyskać dotację 

do wysokości 75% kosztów kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, przy czym 

kwota dotacji, nie może przekroczyć kwoty: 

1) 10 000,00 zł – dla mieszkania w budynku wielorodzinnym oraz w budynkach jednorodzinnych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 142



2) 4 000,00 zł – w przypadku kotłowni zasilającej w ciepło budynek wielorodzinny (limit dotacji dla takiej 

instalacji określony będzie w oparciu o liczbę obsługiwanych mieszkań – jako iloczyn tej liczby i ww. 

kwoty 4000,00 zł).”. 

4. Oświadczenie o demontażu i likwidacji dotychczasowego źródła ciepła stanowiące załącznik nr 7  

do Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Ziębice,  

na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza, związanych z trwałą likwidacją ogrzewania 

opartego na paliwie stałym lub biomasie, na terenie gminy Ziębice, otrzymuje brzmienie jak ustalone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 142



Załącznik do uchwały nr 366/VIII/2021 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Załącznik nr 7 do Regulaminu 

 

Oświadczenie 

o demontażu i likwidacji dotychczasowego źródła ciepła 

Informuję, że w dniu …………………………………………. w ramach przedsięwzięcia opisanego  

w Regulaminie określającym zasady i tryb udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Ziębice,  

na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza, związanych z trwałą likwidacją ogrzewania 

opartego na paliwie stałym lub biomasie na terenie gminy Ziębice oraz w ramach umowy  

dotacji nr …………………… z dnia …………………, zostało zdemontowane i zlikwidowane dotychczasowe 

źródło ciepła na paliwo stałe, stanowiące główne źródło ciepła w budynku/lokalu mieszkalnym* 

Wnioskodawcy: 

 

Adres:. …………………………………......................……… pod nr ………………………… 57-220 Ziębice 

 

w sposób …………………………………………………………………………………………………………  

(podać sposób utylizacji) 

 

Potwierdzam nieodwracalne zniszczenie i likwidację kotła c.o. pod rygorem wykluczenia z dotacji na zasadach 

określonych w Umowie o udzielenie dotacji. 

*niepotrzebne skreślić  

 

………………………………………………… 

Podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 142


		2022-01-11T11:21:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




